【報道関係者各位】
取材案内

2025 年３⽉６⽇(⽊)
⼀般社団法⼈ ⽇本肢体不⾃由者卓球協会

＜取材案内＞

第 45 回 全⽇本オープンパラ卓球選⼿権⼤会(肢体の部)

平素より、当協会事業につきまして、格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
2025 年３⽉ 15 ⽇（⼟）〜16 ⽇(⽇)に、兵庫県神⼾市の総合運動公園 グリーンアリーナ神⼾にて「第 45 回 全
⽇本オープンパラ卓球選⼿権⼤会(肢体の部)」を開催いたします。
本⼤会は、クラス分けせず「⾞いすの部」「⽴位の部」⼆つのカテゴリに分かれての⽇本⼀を決める⼤会となって
おり、⽩熱の戦いが繰り広げられます。
ご多⽤の折と存じますが、なにとぞ、ご取材の機会を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
取材をご希望の報道関係者の⽅は、下記「取材申請フォーム」に、申請をお願いいたします。

⽇時：2025 年 3 ⽉ 15 ⽇(⼟)9:00 開場/受付開始 9:45 開会式 10：00 競技開始（予定）

16 ⽇(⽇)9:00 開場/受付開始 9:30 競技開始（予定）

会場：兵庫県神⼾総合運動公園 グリーンアリーナ神⼾(〒654-0163 兵庫県神⼾市須磨区緑台)

取材申請フォーム： https://forms.gle/HUqQNAYcjX2qC4rT7

申込締切：３⽉１３⽇（⽊）１７：００まで

※詳細は当協会公式サイトをご参照ください。
国内⼤会情報 | パラ卓球協会 公式サイト (jptta.or.jp) （ https://jptta.or.jp/convention-japantour/ ）

         本件に関する報道関係者お問い合わせ先

         ⼀般社団法⼈ ⽇本肢体不⾃由者卓球協会

         ＴＥＬ： 03-6229-5427  / Ｅ-mail： jptta.uchida@gmail.com